



Ref: ERL/SECRETARIAL/2023-24/946

10th November, 2023

The General Manager

Department of Corporate
Services
BSE Limited
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

The Secretary

National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai-400051

The Secretary

The Calcutta Stock
Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Respected Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the 2nd quarter and half-year ended 30th September, 2023

We enclose herewith the newspaper advertisement of the Unaudited Financial Results for the 2nd quarter and half-year ended 30th September, 2023, as published in the following newspapers today, i.e. 10th November, 2023:

1. "Business Standard" (English)
2. "Aajkal" (Bengali)

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Emami Realty Limited**

Payel Agarwal
Company Secretary
(ACS: 22418)

emami* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2023 (₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated						
	For the Quarter Ended			For the Half Year Ended			For the Year Ended 31-03-2023 Audited	For the Quarter Ended			For the Half Year Ended		For the Year Ended 31-03-2023 Audited
	30-09-2023	30-06-2023	30-09-2022	30-09-2023	30-09-2022	30-09-2023		30-06-2023	30-09-2022	30-09-2023	30-09-2022		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited		
Total Income from Operations	569	1,011	612	1,580	3,703	6,742	676	1,303	1,434	1,979	5,688	9,615	
Net Profit/(Loss) before taxes	(2,875)	(1,970)	(1,922)	(4,845)	(1,917)	(5,838)	(2,869)	(1,921)	(1,812)	(4,790)	(1,629)	(5,471)	
Net Profit/(Loss) after taxes	(2,137)	(1,473)	(1,486)	(3,610)	(1,478)	(4,385)	(2,133)	(1,436)	(1,403)	(3,569)	(1,262)	(3,863)	
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	(2,137)	(1,473)	(1,486)	(3,610)	(1,478)	(4,382)	(2,133)	(1,436)	(1,403)	(3,569)	(1,262)	(3,860)	
Equity Share Capital	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	757	
Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	4,920	11,434	8,531	-	-	-	4,390	10,557	7,961	
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised):													
(a) Basic (₹)	(5.65)	(3.89)	(3.93)	(9.54)	(3.90)	(11.59)	(5.64)	(3.79)	(3.71)	(9.43)	(3.33)	(10.21)	
(b) Diluted(₹)	(5.65)	(3.89)	(3.93)	(9.54)	(3.90)	(11.59)	(5.64)	(3.79)	(3.71)	(9.43)	(3.33)	(10.21)	

Notes:

- (a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 9th November, 2023. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com

For and on behalf of the Board of Directors

Dr. Nitesh Kumar Gupta
Managing Director & CEO
DIN : 08756907

Kolkata
9th November, 2023

Accounting Standards - Ind AS (Ind AS 108) - Operating Segments
5. After a strategic review, the Company has decided to exit the Boyswear business and accordingly initiated the liquidation of Inventory from July 2023. The Company is planning to pull out the balance Boyswear inventory from the market and close down the operations fully before the year ending.
6. Company has regrouped the Credit/Debit Card and UPI charges from Finance Costs to Other Expenses from Q2 and hence the same has been regrouped in the corresponding year figures as well and the previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.
For and on behalf of Board of Directors
Indian Terrain Fashions Limited
sd/
Charath Ram Narsimhan
Managing Director & CEO
DIN: 06497859
Date : 09th November 2023
Place : Chennai



Pennar Industries Limited

Regd Off: Floor No. 3, DHFLVC Silicon Towers, Kondapur, Hyderabad 500084, Telangana, India.
CIN: L27109TG1975PLC001919; Tel: +91 40 40061621; Fax: +91 40 40061618
Email: corporatecommunications@pennarindia.com; Website: www.pennarindia.com

Extract of Unaudited consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2023 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half year Ended	Quarter Ended
		30-Sep-23	30-Sep-23	30-Sep-22
1	Total income from operations	82,004	1,58,072	84,961
2	Net Profit / (Loss) after tax	2,236	4,417	1,638
3	Total Comprehensive Income (includes Net Profit and Other Comprehensive Income net of tax)	2,280	4,501	1,699
4	Paid up Equity Share Capital	6,747	6,747	6,747
5	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 5/- each) Basic and Diluted Earnings (Rs.) (not annualised)	1.67	3.29	1.18

- a. The above Consolidated financial results are reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on November 07, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 09, 2023.
- b. Key Standalone financial information is given below.

Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended
	30-Sep-23	30-Sep-23	30-Sep-22
Income from operations	64,004	1,23,283	65,403
Profit before tax	1,754	3,495	1,449
Profit after tax	1,319	2,608	1,085

- c. Previous period / year figures have been regrouped / reclassified wherever necessary, to confirm to the current period / year classification.
- d. Profit after minority interest numbers are non comparable due to change in share holding pattern.
- e. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with stock exchange under regulation 33 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirements) regulation 2015. The full format of the quarterly financial results is made available on the company's website viz www.pennarindia.com and website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

Place : Hyderabad
Date : 09.11.2023

By order of the Board
Aditya N Rao
Vice-Chairman & Managing Director



মাপতি ও সংশোধন সংক্রান্ত নতুন জমা দেবার শেষ তারিখ	২৮-১১-২০২৩ (সকাল ১০ থেকে দুপুর ১টা)	সমিতির গ্যাস অফিস
আবেদন সংক্রান্ত ওসানী	২৯-১১-২০২৩ (দুপুর ১২ থেকে ...)	সমিতির গ্যাস অফিস
চাক্ত নির্বাচক তালিকা প্রকাশ	২৯-১১-২০২৩ (৩টার পর)	সমিতির গ্যাস অফিস
নামনয়নপত্র বিতরণ ও গ্রহণ	০১-১২-২৩ ও ০৪-১২-২৩ (সকাল ১০টা থেকে দুপুর ১টা)	সমিতির গ্যাস অফিস
নামনয়নপত্র পরীক্ষা	০৫-১২-২০২৩ (সকাল ১০টা থেকে দুপুর ১টা)	সমিতির গ্যাস অফিস
নামনয়নপত্রের তালিকা	০৫-১২-২০২৩ (দুপুর ১টার পর)	সমিতির গ্যাস অফিস
নামনয়নপত্র প্রত্যাহার	০৬-১২-২০২৩ (সকাল ১০টা থেকে দুপুর ১টা)	সমিতির গ্যাস অফিস
তিদ্বন্দ্বী প্রার্থী তালিকা প্রকাশ	০৬-১২-২০২৩ (দুপুর ১টার পর)	সমিতির গ্যাস অফিস
পরিচালকমণ্ডলীর সদস্য নির্বাচন	২০-১২-২০২৩ (সকাল ১০টা থেকে বিকাল ৩টা)	সমিতির গ্যাস অফিস
ভোট গণনা (যদি প্রয়োজন হয়)	২০-১২-২০২৩ নির্বাচনের অব্যবহিত পর	সমিতির গ্যাস অফিস
স্বাক্ষর প্রদান	২০-১২-২০২৩ থেকে	সমিতির গ্যাস অফিস
শংসাপত্র প্রদান	২০-১২-২০২৩ ফল ঘোষণার অব্যবহিত পর	সমিতির গ্যাস অফিস

সমন
যেহেতু মহামান্য প্রিন্সাইডিং অফিসার/রেজিস্ট্রার সমীপে ২৮.০৮.২০২৩ তারিখে চিএ/৪২/৩/২০২০ তালিকাভুক্ত হয়েছে।
যেহেতু, ₹ ২০,০১,৪৯৪/- বকেয়া পুনরুদ্ধারের জন্য আপনাদের বিরুদ্ধে দায়ের করা উক্ত আবেদনের (৩এ) প্রেক্ষিতে মহামান্য ট্রাইবুনাল উক্ত আর্ডারের ১৯ (৪) ধারায়ীনে সানদে সমন/নোটিস জারি করছে (দরকারি নথিগুলি-সহ আবেদনের কপি ইত্যাদি এখানে সংলগ্ন করা হয়েছে)। উক্ত আর্ডারের ১৯ নং ধারার (৪) নং উপধারা মোতাবেক আপনাদের প্রতি, অর্থাৎ সংশ্লিষ্ট প্রতিবাদী-পক্ষগণের প্রতি নিম্নলিখিত নির্দেশণ জারি করা হচ্ছে:
(১) এই সমন পরিষেবা জারির তিরিশ দিনের মধ্যে নিম্নলিখিত আর্জি কেন মঞ্জুর করা হবে না, তার কারণ দর্শাতে হবে।
(২) প্রকৃত আবেদনের ক্রম নং ৩এ-র অধীনে আবেদনকারী দ্বারা নির্ধারিত সম্পত্তিসমূহ ও পরিসম্পদসমূহ, বাদে অন্য সমস্ত সম্পত্তিসমূহ ও পরিসম্পদসমূহের বিবরণ ঘোষণা করতে হবে।
(৩) ওসানী হতে চলা এবং সম্পত্তিসমূহ ক্রোকের আবেদনে নিম্নলিখিত জন প্রকৃত আবেদনের ক্রম নং ৩এ-র অধীনে ঘোষিত জামিনযুক্ত পরিসম্পদসমূহ বা এই ধরনের পরিসম্পদসমূহ ও সম্পত্তি নিয়ে কোনও প্রকার লেনদেন বা এগুলি বিক্রি করা থেকে আপনাদের বিরত থাকতে বলা হচ্ছে।
(৪) এই ট্রাইবুনাল আগাম অনুমোদন ছাড়া প্রকৃত আবেদনের ক্রম নং ৩এ-র অধীনে ঘোষণা অনুযায়ী যে পরিসম্পদগুলির ওপর জামিনস্বার্থ তৈরি করা হয়েছিল এবং/বা নির্ধারিত/ঘোষিত জামিনযুক্ত পরিসম্পদসমূহ বা সম্পত্তিসমূহ আপনারা বিক্রি, লিজ বা অন্য কোনও উপায়ে (স্বাভাবিক ব্যবসায়িক পদ্ধতি বাদে) হস্তান্তর করতে পারবেন না।
(৫) স্বাভাবিক ব্যবসায়িক পদ্ধতিতে এই জামিনযুক্ত পরিসম্পদসমূহ বা অন্যান্য পরিসম্পদসমূহ ও সম্পত্তিসমূহ বিক্রি করে প্রাপ্ত বিক্রয়মূল্যের হিসাব দিতে এবং এই সকল পরিসম্পদের ওপর জামিনস্বার্থ ধারক এই ব্যাঙ্ক বা আর্থিক প্রতিষ্ঠানগুলিতে রক্ষণাবেক্ষণকৃত নির্ধারিত অ্যাকাউন্টে এই বিক্রয়মূল্য জমা দিতে আপনারা দায়বদ্ধ থাকবেন।
পাশাপাশি আপনাদের প্রতি আপনাদের বক্তব্যের সমর্থনে লিখিত বিবৃতি জমা দেওয়ার নির্দেশ জারি করা হচ্ছে, যার একটি কপি আবেদনকারীর কাছেও জমা দিতে হবে এবং ০৮.০১.২০২৪ তারিখ সকাল ১০:৩০টায় রেজিস্ট্রারের সামনে হাজির থাকতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে, যার অনাথ হলে আপনাদের অর্পস্থিতিতেই উক্ত আবেদনের ওসানী ও নিষ্পত্তি হবে।
আজ ০১.০৯.২০২৩ তারিখে এই ট্রাইবুনালের সিলামোহের দিয়ে আমি স্বাক্ষর করলাম।
সমন জারি করার জন্য অনুমোদিত অধিকারিকের স্বাঃ- রেজিস্ট্রার ভারত সরকার কলকাতা ডিআরটি ২

পঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক Punjab National Bank
...the name you can BANK upon!

সার্কুল অফিস: বর্ধমান
তৃতীয় তল, শ্রী দুর্গা মার্কেট, পুলিশ লাইন, জি টি রোড, বর্ধমান
প্রকাশ বিজ্ঞপ্তি
পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক, বর্ধমান সার্কুল এর লকারসমূহ ভেঙে খোলা।

পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক এতদ্বারা অবগত করছে যে, আমাদের বর্ধমান মেন ব্রাঞ্চে (পূর্বতন ইউনাইটেড অফ ইন্ডিয়া) (ডি নং ০২০৩২০) ১৮টি লকার আছে, জিটি রোড ব্রাঞ্চে (পূর্বতন ওরিয়েন্টাল অফ কমার্স) (ডি নং ০২২৪১৬) ৪টি লকার আছে যার লকার ভাড়া তিন বছর এবং তার বেশি না রয়েছে। ব্যাঙ্ক নোটিস/তাগিদ জারি করে আমাদের ব্যবস্থা করেছে কিন্তু ব্রাঞ্চে এখনও পর্যন্ত ও দাবি/যোগাযোগ গ্রহণ হয়নি। তাই ব্যাঙ্কের পলিসি অনুসারে, নিম্ন উল্লিখিত লকারগুলি ভেঙে এর জন্য স্থির করা হয়েছে।

ক্র.সং	ব্রাঞ্চ	লকার নং	লকার ধারকের নাম এবং ঠিকানা
১.	বর্ধমান মেন (ই-ইউএনআই)	এএ০৪০৪৮	হৃদয়সুখা চৌধুরি, রূপনারায়ণ চৌধুরি, রঘুনাথ চৌধুরি পূর্বপল্লী, বড়নীলপুর রোড, পোঃ + জেলা- বর্ধমান
২.	বর্ধমান মেন (ই-ইউএনআই)	এএ০৪০৫৮	দীনেশ চন্দ্র ভৌমিক, শান্তিময় ভৌমিক, ৯, পুরাতন চক, বর্ধমান
৩.	বর্ধমান মেন (ই-ইউএনআই)	এএ০৪০৭৬	প্রতিমা চক্রবর্তী, সুশীল চন্দ্র চক্রবর্তী, রবীন্দ্রপল্লী, বর্ধমান
৪.	বর্ধমান মেন	এএ০৪০৮৭	কনকা রানি সাহা, তপন কুমার সাহা খাপুকুর,

কলকাতা
৯ নভেম্বর, ২০২৩

emami* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426
রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ফ্লোর নং ১৩, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও ও পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	স্বতন্ত্র						পূঞ্জীভূত					
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর	
	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৬.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২২	৩০.০৯.২০২২	৩১.০৩.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৬.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২২	৩১.০৩.২০২৩	
কারবার থেকে মোট আয়	৫৬৯	১,০১১	৬১২	১,৫৮০	৩,৭০৩	৬,৭৪২	৬,৭৬	১,৩০৩	১,৪৩৪	১,৯৭৯	৫,৬৮৮	৯,৬১৫
কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(২,৮৭৫)	(১,৯৭০)	(১,৯২২)	(৪,৮৪৫)	(১,৯১৭)	(৫,৮৩৮)	(২,৮৬৯)	(১,৯২১)	(১,৮১২)	(৪,৭৯০)	(১,৬২৯)	(৫,৪৭১)
কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(২,১৩৭)	(১,৪৭৩)	(১,৪৮৬)	(৩,৬১০)	(১,৪৭৮)	(৪,৩৮৫)	(২,১৩৩)	(১,৪৩৬)	(১,৪০৩)	(৩,৫৬৯)	(১,২৬২)	(৩,৮৬৩)
মোট বোধগম্য আয় [কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	(২,১৩৭)	(১,৪৭৩)	(১,৪৮৬)	(৩,৬১০)	(১,৪৭৮)	(৪,৩৮২)	(২,১৩৩)	(১,৪৩৬)	(১,৪০৩)	(৩,৫৬৯)	(১,২৬২)	(৩,৮৬০)
ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭
রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	-	৪,৯২০	১১,৪৩৪	৮,৫৩১	-	-	-	৪,৩৯০	১০,৫৫৭	৭,৯৬১
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ₹২/-) (বার্ষিকীকৃত নয়)												
(ক) বিনিয়াদি (₹)	(৫.৬৫)	(৩.৮৯)	(৩.৯৩)	(৯.৫৪)	(৩.৯০)	(১১.৫৯)	(৫.৬৪)	(৩.৭৯)	(৩.৭১)	(৯.৪৩)	(৩.৩৩)	(১০.২১)
(খ) মিশ্রিত (₹)	(৫.৬৫)	(৩.৮৯)	(৩.৯৩)	(৯.৫৪)	(৩.৯০)	(১১.৫৯)	(৫.৬৪)	(৩.৭৯)	(৩.৭১)	(৯.৪৩)	(৩.৩৩)	(১০.২১)

দ্রষ্টব্য:
(ক) ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের কোম্পানির উপরোক্ত স্বতন্ত্র ও পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলি ৯ নভেম্বর, ২০২৩ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিঃ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক প্রয়োজনমতো এই আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ পর্যালোচনা করেছেন।
(খ) উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিঃ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলগুলির বিশদ খতিয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.emamirealty.com-তে দেওয়া আছে।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে
ড. নীতেশ কুমার গুপ্তা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও
DIN: 08756907

BHARAT ROAD NETWORK LIMITED

CIN: L45203WB2006PLC112235
Regd. Office: Plot X1- 2 & 3 , Ground Floor, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata - 700 091
Email: ar@brnl.in Website: www.brnl.in Telephone No. +91 33 6666 2700